
Uchwała Nr IV/33/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.1), uchwala się co następuje

§ 1. Na wniosek Burmistrza Słubic, w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się 

odrębny obwód głosowania w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” 

Spółka z o.o. w Słubicach przy ul. Nadodrzańskiej 6.

Numer obwodu; 17

Granice obwodu: Szpital Powiatowy w Słubicach, ul. Nadodrzańska 6

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital 

Powiatowy w Słubicach, ul. Nadodrzańska 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń i słupach ogłoszeniowych na 

terenie Gminy Słubice oraz udostępnienie na stronie internetowej www.slubice.pl.

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą 

uchwałę do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp., w terminie 5 dni od daty jej podania do 

publicznej wiadomości.

Id: 1647DC36-D1D2-4B8D-94EE-46D4C07C0F4D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 1647DC36-D1D2-4B8D-94EE-46D4C07C0F4D. Podpisany Strona 2




